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B Bilanco

E Bilango

Finansal Tablo TurG
Dénem
Raporlama Birimi

VARLIKLAR

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Benzerleri

Finansal Yatinmlar

Ticari Alacaklar

Finans Sektorl Faaliyetlerinden Alacaklar
Diger Alacaklar

Stoklar

Canh Varliklar

Diger Donen Varliklar

(Ara Toplam)
Satis Amaciyla Elde Tutulan Duran Varliklar

DURAN VARLIKLAR

Ticari Alacaklar

Finans Sektorl Faaliyetlerinden Alacaklar
Diger Alacaklar

Finansal Yatinmlar

Ozkaynak Yéntemiyle Degerlenen Yatinmlar
Canhl Varliklar

Yatinm Amagh Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Serefiye

Ertelenmis Vergi Varlidi

Dider Duran Varliklar

TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER
Finansal Borglar

Diger Finansal Yuktmltlikler
Ticari Borglar

Diger Borglar

Finans Sektodrd Faaliyetlerinden Borglar
Devlet Tesvik ve Yardimlari
Donem Kari Vergi Yukimlaligu
Borg Karsiliklan

Diger Kisa Vadeli Yukumlultkler

(Ara Toplam)
Satis Amaciyla Elde Tutulan Duran Varliklara iliskin Yikimlilikler

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
Finansal Borglar

Diger Finansal Yukumltltkler

Ticari Borglar

Diger Borglar

Finans Sektori Faaliyetlerinden Borglar
Devlet Tesvik ve Yardimlari

Borg Karstliklan

Kidem Tazminati Karstlid

Ertelenmis Vergi Yuktmlultga

Diger Uzun Vadeli Yukumldlikler
OZKAYNAKLAR

ANA ORTAKLIGA AIT OZKAYNAKLAR
Odenmis Sermaye

Karsilikli Istirak Sermaye Diizeltmesi (-)
Hisse Senedi ihrac Pirimleri

Deder Artis Fonlari

Yabancal Para Cevrim Farklari

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Kar/Zararlar

Net Dénem Kar/Zarari

AZINLIK PAYLARI

TOPLAM KAYNAKLAR

Dipnot Referanslari Cari Donem Onceki D6nem

10
12
11
1l
14
26

10
12
11

16
14
17
18
19
20
14
15

10
11
12
21

22
10

10
11
12
21
22
24

27

24
25

Konsolide
31.03.2012
TL

37.084.547
19.641.791
0
10.733.094
0

176.930
5.504.571
0
1.028.161

37.084.547

52.439.459
0

0

0
8.375.849
28.879.924
0
4.053.739
7.082.874
12.486

0
4.034.587
0
89.524.006

5.382.674
31.436

0
4.542.784
300.109

0

0

508.345

0

0

5.382.674

589.239
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589.239

0

0
83.552.093
83.552.093
79.931.250
0

0
21.966.586
0

0
-19.297.548
951.805

0
89.524.006

Konsolide
31.12.2011
TL

35.260.335
19.649.944

0

8.315.098

0

167.101
6.102.468

0

1.025.724

35.260.335

52.442.064

0
0
0

8.375.849
28.429.317

0

495.856
7.416.172
13.777

0

4.011.093

0

87.702.399

4.599.483

0
0

3.680.756
118.840

0
0

632.122

0

167.765

4.599.483

502.628
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502.628

0
0

82.600.288
82.600.288
79.931.250

0
0

21.966.586

0
0

-24.147.509
4.849.961

0

87.702.399



